ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL SAUDE DE BOM JESUS

PREGAO PRESENCIAL

Nr.: 2/2017 - PR

CNPJ: 11.391.482/0001-74 Processo Administrativo: 3/2017

RUA ROGERIO PESSOA DA SILVA, N° 436 Processo de Licitagao: 3/2017

C.EP..  89824-000 - Bom Jesus-SC Data do Processo: 12/04/2017
Folha: 1/1

TERMO DE HOMOLOGACAO DE PROCESSO LICITATORIO

O(a) Prefeito Municipal, RAFAEL CALZA, no uso das atribuigdes que Ihe sédo conferidas pela legislagdo em
vigor, especialmente sob Lei n°® 10.520/02 e em face aos principios ordenados através da Lei n° 8.666/93 e

alteracdes posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitagdo nestes termos:

a ) Processo Nr.: 3/2017

b) Licitagdo Nr.: 2/2017-PR

¢ ) Modalidade: PREGAO PRESENCIAL
d ) Data Homologacado: 04/05/2017

e)

Objeto da Licitagéo Contratagdo de empresa especializada para prestagéo de servigos de confecgéo, conserto e
reembasamento de proteses dentdrias para distribuicdo gratuita pela Secretaria de Satide do Municipio de

Bom Jesus- SC.

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotag&o): Unid.

LOTE: 1

ALEXANDRE SILVESTRI ECKER ME _ (3909)

1 Confecgéo de prétese superior, com placas de dente vipi em
resina acrilica, com anatomia semelhante ao dente natural, placa
base de acrilico/lysandra, plano de cera, montagens,
remontagens e acrilizagdo, adaptacédo e desgaste.

2 Confecgdo de prétese inferior, com placas de dente vipi em
resina acrilica, com anatomia semelhante ao dente natural, placa
base de acrilico/lysandra, plano de cera, montagens,
remontagens e acrilizagéo, adaptacéo e desgaste.

Conserto simples em Prétese

Confecgéo de Protese Parcial Removivel, contendo armagao
metalica simples, base de prova, acrilagem com dentes Vipi em
resina acrilica.

5 Reembasamento (uni)

UNI

UNI

UNI
UNI

UNI

50,00

50,00

20,00
100,00

30,00

Quantidade Descto (%)

(em Reais R$)

Preco Unitario

0,0000

0,0000

0,0000
0,0000

0,0000

200,00

200,00

75,00
280,00

100,00

Total do Fornecedor:

Total Geral:

Total do Item

10.000,00

10.000,00

1.500,00
28.000,00

3.000,00
52.500,00
52.500,00

Bom Jesus, 4 de Maio de 2017.

Rafael Calza - Prefeito Municipal




