## ESTADO DE SANTA CATARINA FUNDO MUNICIPAL SAUDE DE BOM JESUS

CNPJ: 11.391.482/0001-74

RUA ROGÉRIO PESSOA DA SILVA, Nº 436 C.E.P.: 89824-000 - Bom Jesus - SC PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 2/2017 - PR

Processo Administrativo: 3/2017
Processo de Licitação: 3/2017
Data do Processo: 12/04/2017

Folha: 1/1

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, RAFAEL CALZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

## 01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a ) Processo Nr.: 3/2017 b ) Licitação Nr.: 2/2017-PR

c ) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

d) Data Homologação: 04/05/2017

e ) Objeto da Licitação Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de confecção, conserto e

reembasamento de próteses dentárias para distribuição gratuita pela Secretaria de Saúde do Município de

Bom Jesus-SC.

(em Reais R\$)

52.500,00

Total Geral:

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): <u>Unid.</u>		Quantidade	Descto (%)	Preço Unitário	Total do Item		
LOTE: 1							
ALEXANDRE SILVESTRI ECKER ME (3909)							
1	Confecção de prótese superior, com placas de dente vipi em resina acrílica, com anatomia semelhante ao dente natural, placa base de acrílico/lysandra, plano de cera, montagens, remontagens e acrilização, adaptação e desgaste.	UNI	50,00	0,0000	200,00	10.000,00	
2	Confecção de prótese inferior, com placas de dente vipi em resina acrílica, com anatomia semelhante ao dente natural, placa base de acrílico/lysandra, plano de cera, montagens, remontagens e acrilização, adaptação e desgaste.	UNI	50,00	0,0000	200,00	10.000,00	
3	Conserto simples em Prótese	UNI	20,00	0,0000	75,00	1.500,00	
4	Confecção de Prótese Parcial Removível, contendo armação metálica simples, base de prova, acrilagem com dentes Vipi em resina acrílica.	UNI	100,00	0,0000	280,00	28.000,00	
5	Reembasamento (uni)	UNI	30,00	0,0000	100,00	3.000,00	
				Total do Fornecedor:		52.500,00	

Bom Jesus, 4 de Maio de 2017.	